

## "Alsacen punaviini"

**Tarina** Pinot Noir on Alsacen ainoa Appellation Controlée punaviini. Sitä tuotetaan runsaan kymmenyksen verran kaikista alueen viineistä. Pinot Noir ei ole helppo rypäle missään ja Alsacessa se on pitkään soittanut toista viulua säestäen alueen kuuluisia valkoviinejä. Lisääntynyt osaaminen ja uudet tekniikat ovat selkeästi parantaneet tilannetta ja Alsacen Pinot Noir on parempi kuin koskaan. Bourgogneen verrattuna sillä on merkittävä hintaetu puolellaan ja Uuteen Maailmaan verrattuna sen etuna on ranskalaisuus. Notkea, avoin, hedelmäinen, mutta ryhdikäs Alsacen Pinot Noir on usein hyvä valinta.

**Tuottaja** Wolfbergerin yli satavuotias osuuskunta on yksi Ranskan suurimmista viinintuottajista ja Alsacen suurin. Osakkaina on 450 viljelijää, jotka korjaavat rypäleensä 13 000 palstalta, joiden pinta-ala on 1200 hehtaaria. Wolfbergerin viinit edustavat laajasti koko Alsacen viinien kirjoa, sillä mukana ovat kaikki alueen rypälelajikkeet ja komea joukko Grand Cru -tarhoja. Innovatiivisuus, tutkimus, omistautuneet osakkaat ja hyvin nykyaikainen välineistö varmistavat korkean laadun olipa kyseessä valkoviini, punaviini tai pullomenetelmällä tehty kuohuviini, Crémant. Wolfbergerin tuotanto on perusteellisesti sertifioitu ja kestävä kehitys on yrityksen kantava ajatus (AgriConfiance®). Osa viineistä on sertifioituja luomuviinejä tai biodynaamisia viinejä.

**VÄRI** Rubiininpunainen

**TUOKSU** Tuoksussa voi havaita vadelmaa, kirsikoita, orvokkeja, vaniljaa ja uutta nahkaa

**MAKU** Keskitäyteläinen, pehmeän tanniininen, metsämarjainen, miellyttävän hapokas ja pitkä

**KÄYTTÖVINKIT** Maistuu grilliherneiden, leikkeleiden, tajiainen, riistalintujen ja mietojuustojen kera. Tarjoile viileänä.



<b>VIINITYYPPI</b>	Punaviinit	<b>PAKKAUSKOKO</b>	6 pll
<b>RYPÄLEET</b>	Pinot Noir 100%	<b>PULLONSULJENTA</b>	Luonnonkorkki
<b>VALMISTUTTAJA</b>	Wolfberger	<b>PULLON KOKO</b>	0,75 l
<b>ALKOHOLIPITOISUUS</b>	12,5%	<b>TUOTENUMERO</b>	146102
<b>SOKERIPITOISUUS</b>	1,2 g/l		

SAATAVILLA SEURAAVISTA TUKUISTA

